
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/010-21/Ko      Ing. Vortelová/18              2. 3. 2021 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3172 Borohrádek, 2. etapa“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti: 

Vážený zadavateli, 

po důkladném prostudování Zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3172 

Borohrádek, 2. etapa“ jsme narazili na rozpor mezi dokladovou částí a výkazem výměr. 

Ve vyjádření společnosti AQUA SERVIS a.s., je uvedeno následující: 

 
Výkaz výměr žádné položky týkající se výměny vodovodního potrubí neobsahuje. 

Žádáme o vysvětlení rozporu mezi dokladovou částí a výkazem výměr. 

Děkujeme za odpověď. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Zmíněný požadavek od společnosti AQUA SERVIS a.s., která je správcem vodovodního potrubí a jednotné 

kanalizace v ul. T. G. Masaryka a ul. Jiráskova v Borohrádku, je směřován na vlastníka těchto sítí, tj. město 

Borohrádek. Ve vydaném pravomocném stavebním povolení pro akci rekonstrukce komunikace s názvem 

,,III/3172 Borohrádek, 2. etapa“ tento požadavek není obsažen. V rámci této zakázky bude zřízena nová 

dešťová kanalizace se stokou „A“ a stokou „B“, jejímž vlastníkem i správcem bude Královéhradecký kraj. 

Stávající jednotná kanalizace zůstane zachována. 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že v kapitole 2. Vymezení předmětu veřejné zakázky (Zadávací dokumentace ze 

dne 10. 2. 2021) zadavatel v ostatních požadavcích uvádí následující ,,Stavba bude koordinována s Městem 

Borohrádek. V koordinaci budou probíhat práce na rekonstrukci vodovodu, chodníků a výstavbě veřejného 

osvětlení v celém úseku stavby. V ul. Jiráskova bude umožněno zřídit novou kanalizační přípojku k nemovitosti 

č.p. 336. Dále budou práce koordinovány se společností ČEZ, která bude překládat vrchní vedení NN do 

prostoru chodníků v ul. Jiráskova. Všechny tyto práce budou koordinovány se zhotovitelem po celou dobu 

výstavby.“ 

 



Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

   Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2021-03-02T10:06:15+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




